

Terminliste/Handlingsplan for Romerike Runners Team 2019

februar 2019 – februar 2020:

Aktivitet	Innhold	Tid	Ansvar
Vinterkarusell	Arrangere vinterkarusell fra Skedsmohallen	28. februar	Trygve Haug og medlemmene
”Mortens Minneløp”	Geitsjøen og Peppes De som ønsker å ta med familie er velkommen til det!	9. mars	Erik Hernes Medlemmer
Skiweekend på Hornsjø	Felles weekend for skiglede og sosialt samvær	22.– 24. mars	Kontaktperson Odd Ivan Andersen Påmelding
Fjellhamarstafetten	Klubben stiller med to lag.	24. april	Sigmund Jensen og medlemmene
Klubbkveld	Faglig innhold og sosialt samvær	25. april	Klubbkveldkomitéen og styret
Sentrumsløpet	Individuelt, med sosialt etterpåk	27. april	Sigmund Jensen Bestiller bord
Sommerkaruselløp	Arrangere ABIK sommerkaruselløp Nittedal	30. april	Trygve Haug og medlemmene
Klubbtur med grilling	Legge opp løype og innlagte oppgaver på tur til Sotua v/Losby/Mønevann	17. juni	Styret med hjelp av medlemmene
Sykkeltur	Sykkeltur i marka	30. juni	Per Johan Dulrud og Erik Hernes
Klubbstafett	Arrangeres ved Oksefjellet. Inndeling av lag	26. august	Klubbkveldkomitéen og medlemmene
Sommerkaruselløp	Arrangere ABIK sommerkaruselløp, Sagtomta, Nittedal	17. september	Trygve Haug og medlemmene
Klubbkveld	Faglig innhold og sosialt samvær Foredrag av Jann Post fra NRK.	19. september	Klubbkveldkomitéen og styret
Oslo maraton	Individuelt, med sosialt etterpåk Maraton, halv og 10 km	21. september	Klubben bestiller bord
Eremitageløbet	Københavnstur som kombinerer det sportslige og det sosiale. Ca. 13 km løp	6. oktober	Individuell påmelding.
Brugge maraton	Reiseløpetur til Brugge. Kombinerer det sportslige og det sosiale. Hel, halv og 8 km walking.	20. oktober	Individuell påmelding/reise Kontakt person Trygve Haug

Aktivitet	Innhold	Tid	Ansvar
Årsfesten	På Heimen	26. oktober	Årsfestkomitéen
Vinterkarusell	Arrangere bakkeløp for Vinterkarusellen	desember	Trygve Haug og medlemmene
Nissefest	Førjulsfest med nisseantrekk, grøt og sang. Premiering til beste kostyme. Loddsalg!	5. desember	Klubbkveldkomitéen/styret
Årsmøte	Faste årsmøtesaker.	6. februar 2020	Klubbkveldkomitéen/ Ansvarlig for innholdet er styret
Blomster/gaver	Klubben viser oppmerksomhet til alle som: <ul style="list-style-type: none"> ○ Fyller 50, 60, 70, 75, 80 og 85 år ○ Alle som gifter seg ○ De som mister nært familiemedlem (ektefelle/samboer eller barn) ○ Pårørende til medlem som dør 	Hele året	Per Johan NB! Dette betinger at vi har fødselsdato til medlemmene, og får vite om gledelige og mindre gledelige hendelser.
Runner'n	Klubben gir ut fire internblader i året. Innholdet skal stort sett komme fra medlemmene. I bladet settes det inn terminlister, invitasjoner, liste over jublanter m.m. Hvert nummer har fast lederspalte.	Mars, mai, september og desember	Redaksjonskomitéen
Styremøter	Styret møtes seks ganger i året for å planlegge kommende aktiviteter og gjennomgå aktiviteter som er gjennomført.	07.02; 26.03; 12.06; 21.8; 16.10; 15.01.20	Styremøtene går på omgang blant styremedlemmene. Start 18:30

- Det kan komme endringer